
2011 年３月 12 日 
 
 

お客様各位 
 

日本農産工業株式会社 
 
 

弊社飼料製造工場につきまして 
（3 月 12 日 午前 9 時 30 分現在） 

 
 
 
平素より大変お世話になっております。 
 
弊社東北地区の飼料製造施設については、東北地方太平洋沖地震の影響により、 
 

・ 仙台飼料株式会社 
・ 釜石飼料株式会社 
・ 弊社塩釜工場 

 
いずれの工場も、配合飼料の製造・出荷は不可能な状況であり、現在のところ復旧の目処

は立っておりません。製造委託をお願いしている同地区の飼料製造各工場も同様の状況に

あります。 
 
また、北海道、関東地区の飼料製造工場においても、現在製造再開に向け、点検・確認作

業を進めておりますが、出荷可能となる時期は特定できない状況であります。 
一日も早い復旧と飼料供給の再開に向け鋭意努力してまいりますので、ご理解・ご協力賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
皆様のご無事を祈念いたしますとともに、弊社現状につきご報告申し上げます。また、状

況に進展があり次第、都度ご報告申し上げます。 
 
 

以上 
 


